MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2461/2021 Em 03 de novembro de 2021

Câmara Municipal deAr41.!!gyglig.
Protocolo: 9070/2021 de 05/11/2021 16:18
Documento: Resposta no l à Indicação no 4613/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

com o DAAE.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\à.jtVA
Chefe de\ll)&binete